

Njannja Solar AB
Org nr 559280-7936

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
förvaltningsberättelse	2
resultaträkning	3
balansräkning	4
noter	6

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 3 juni 2025. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jokkmokk den 3/6 2025


Björn Hedlund Länta

Njannja Solar AB
Org nr 559280-7936

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver solenergiinstallationer, försäljning, projektering och grossistverksamhet med komponenter t ex solcellsväxelriktare, sälj- och konsultverksamhet på uppdrag av externa bolag inom diverse branscher och turistverksamhet med uthyrning av boende samt bokningsservice.

Flerårsöversikt

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsättning	1 287 663	999 844	1 117 888
Resultat efter finansiella poster	-215 533	-587	263 959
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Soliditet (%)	6%	17%	15%

Försäljning

Försäljningen har under perioden uppgått till 1 287 663 SEK (999 844 SEK) vilket är en ökning med ca 29%.

Förändringar i eget kapital

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	25 000	25 000
Inbetalat aktiekapital under året		
Enligt balansräkning innevarande år	25 000	25 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	209 821	210 056
Avgår:		
Utdelning		
Tillkommer:		
Årets resultat	-162 791	-235
Enligt balansräkning innevarande år	47 030	209 821

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	209 821
Årets resultat	-162 791
Belopp till förfogande	47 030

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	47 030
	47 030

Njannja Solar AB
Org nr 559280-7936

ank=20250623;2025062409614

RESULTATRÄKNING	NOT	2024-01-01-- 2024-12-31	2023-01-01-- 2023-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 287 663	999 844
Övriga rörelseintäkter		992	-
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 288 655</u>	<u>999 844</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-187 946	-100 237
Övriga externa kostnader		-867 171	-280 836
Personalkostnader	2	-232 275	-398 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-159 393	-159 393
Summa rörelsekostnader		<u>-1 446 785</u>	<u>-939 041</u>
Rörelseresultat		-158 130	60 803
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande poster		1	68
Räntekostnader och liknande poster		-57 404	-61 458
Summa finansiella poster		<u>-57 403</u>	<u>-61 390</u>
Resultat efter finansiella poster		-215 533	-587
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		52 742	352
Summa bokslutsdispositioner		<u>52 742</u>	<u>352</u>
Resultat före skatt		-162 791	-235
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		-162 791	210 865

Njannja Solar AB
Org nr 559280-7936

ank=20250623;2025062409615

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	3		
Inventarier		1 066 157	1 225 550
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>1 066 157</u>	<u>1 225 550</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 066 157</u>	<u>1 225 550</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		-	102 000
<i>Summa varulager</i>		<u>0</u>	<u>102 000</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 540	16 540
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader		39 625	48 261
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>56 165</u>	<u>64 801</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 000	239 910
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>90 000</u>	<u>239 910</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>146 165</u>	<u>406 711</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 212 322</u>	<u>1 632 261</u>

Njannja Solar AB
Org nr 559280-7936

ank=20250623;2025062409616

	Not		
		2024-12-31	2023-12-31
BALANSRÄKNING			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		209 821	210 056
Årets resultat		-162 791	-235
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>47 030</u>	<u>209 821</u>
Summa eget kapital		72 030	234 821
Obeskattade reserver			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		-	52 742
Summa obeskattade reserver			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	4,5	465 474	625 129
Övriga skulder		381 151	452 490
Summa långfristiga skulder		<u>846 625</u>	<u>1 077 619</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	4,5	187 356	187 356
Leverantörsskulder		66 535	12 349
Skatteskulder		3 499	4 373
Övriga skulder		21 277	51 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		<u>293 667</u>	<u>267 079</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 212 322	1 632 261

Njannja Solar AB
Org nr 559280-7936

NOTER

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Tillämpning av redovisningsprinciper

Avskrivningar på anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde varvid nedanstående avskrivningstid använts.

	<u>Avskrivningstid (år)</u>
Inventarier	10

2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till

	2024	2023
Kvinnor	0	0
Män	0,5	1
Totalt för bolaget	<u>0,5</u>	<u>1</u>

Njannja Solar AB
Org nr 559280-7936

ank=20250623;2025062409618

NOTER	2024-12-31	2023-12-31
3 Inventarier		
Ingående anskaffningsvärde	1 593 929	1 109 929
Årets anskaffningsvärde	-	1 100 000
Årets bidrag	-	-551 000
Årets utrangeringar	-	-65 000
Utgående anskaffningsvärde	<u>1 593 929</u>	<u>1 593 929</u>
Ingående avskrivningar enligt plan	-368 379	-221 986
Årets avskrivningar	-159 393	-159 393
Årets utrangeringar	-	13 000
Utgående avskrivning enligt plan	<u>-527 772</u>	<u>-368 379</u>
Restvärde enligt plan	1 066 157	1 225 550

4 Skulder

För skuld till kreditinstitut har pantförskrivits företagsinteckningar om sammanlagt 600 000 Kr

5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ställda säkerheter		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avskrivningar</i>		
Ågarförbehåll	491 952	448 244
Företagsinteckning	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	<u>1 091 952</u>	<u>1 048 244</u>
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Jokkmokk 2025-06-03


Björn Hedlund Länta